

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍÇABA - CE  
ITAÍÇABA-CE

4



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SAS-PE005/22  
Processo Administrativo Nº SAS-PE005/22-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO  
Data de Publicação: 30/05/2022 14:36:15

TOTAL DO PROCESSO: 136.874,48			
TOTAL DA PROPOSTA 136.874,48			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 5.509,11</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 9.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO COMPRESSOR ROTATIVO ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR BAIXO NÍVEL DE RUÍDO ALIMENTAÇÃO 220V.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.836,37</b>	Total Item: 5.509,11	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 6.680,25</b>
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 12.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO COMPRESSOR ROTATIVO ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR BAIXO NÍVEL DE RUÍDO ALIMENTAÇÃO 220V.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 2.226,75</b>	Total Item: 6.680,25	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 1.616,50</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 60 CM, 3 VELOCIDADES E 6 PÁS VOLTAGEM 220VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES, FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 323,30</b>	Total Item: 1.616,50	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 1.290,25</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO, 03 VELOCIDADES COMPOSTO DE NO MÍNIMO 4 PÁS, VOLTAGEM 220VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES, FABRICAÇÃO NACIONAL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 258,05</b>	Total Item: 1.290,25	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 3.508,80</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAFÃO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 701,76</b>	Total Item: 3.508,80	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 5.968,32</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RIVEL MÓVEIS	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS - ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS DE ABRIR, FECHADURA CROMADA TIPO MAÇANETA COM 03 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTADO NA COR CINZA LISO PADRÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X 90 X 40 CM.			

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE  
ITAIÇABA-CE**



Quantidade: 6 **Valor Unit.: 994,72** Total Item: 5.968,32

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 2.585,40**

Item: 7 Unidade: UND Marca: RIVEL MÓVEIS Modelo:

Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS – ARQUIVO DE AÇO VERTICAL COM 4 GAVETAS, MAÇANETA, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTADO NA COR CINZA LISO PADRÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.335 MM ALT. X 460 MM LARG. X 550 MM PROF.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 861,80** Total Item: 2.585,40

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 072 **Total: 6.297,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: RL MÓVEIS Modelo:

Descrição: CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇO E REVESTIMENTO EM TECIDO DE LÃ -CADEIRA COM BASE GIRATORIA, COM ASSENTO E ENCOSTO C/ ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA C/ ALMOFADAS EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO, MOLDADAS ANATOMICAMENTE C/ DENSIDADE ENTRE 54 E 52 KG/M3, P/ O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE. BORDA FRONTAL DO ASSENTO ARREDONDADA. PERFIL DE PROTEÇÃO EM PVC NAS BORDAS DO ASSENTO. CONTRA-ENCOSTO C/ CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO. MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO POR DISPOSITIVO PNEUMÁTICO A GÁS. REGULAGEM DE INCLINAÇÃO DO ENCOSTO C/ TRAVA EM TRÊS POSIÇÕES. REGULAGEM DE ALTURA DO ENCOSTO EM CINCO POSIÇÕES ATRAVÉS DE MOLA E BOTÃO FLEXÍVEL. REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO E INCLINAÇÃO DO ENCOSTO ACIONADO ATRAVÉS DE ALAVANCAS LOCALIZADAS NA PARTE INFERIOR DA LATERAL DO ASSENTO. BASE GIRATÓRIA C/ 05 PÁS EM CHAPAS DE AÇO ABNT 1010, COM PROTETOR DE POLIPROPILENO NA PARTE SUPERIOR DAS PÁS. RODÍZIOS COM ROLDANAS DUPLAS FIXADAS ATRAVÉS DE EIXO HORIZONTAL PRODUZIDO EM AÇO ABNT 12L14. TUBO CENTRAL COM ROLAMENTOS DE ESFERAS DE AÇO. ACABAMENTO DA BASE DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPOXI PÓ. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA DA BASE AO ENCOSTO: 74-92CM. ALTURA DA BASE AO ASSENTO: 42-52CM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 314,85** Total Item: 6.297,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 3.257,52**

Item: 9 Unidade: UND Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: LONGARINA SEM BRAÇO ASSENTO COM ENCOSTO POLIETILENO DE 05 LUGARES NA COR PRETA, SEM BRAÇO, L DUPLO, COM ASSENTO E ENCOSTO C/ ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA C/ ALMOFADAS EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO, MOLDADAS ANATOMICAMENTE, P/ O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE. BORDA FRONTAL DO ASSENTO ARREDONDADA. PERFIL DE PROTEÇÃO EM PVC NAS BORDAS DO ASSENTO. CONTRA-ENCOSTO C/ CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 465,36** Total Item: 3.257,52

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 2.295,20**

Item: 10 Unidade: UND Marca: RL MÓVEIS Modelo:

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO MESA PRA ESCRITÓRIO RETA, EM MADEIRA MDP/ MDF OU SIMILAR, NA COR CINZA COM 2 GAVETAS, FECHADURA, PÉS DE AÇO, MEDINDO 120X60.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 286,90** Total Item: 2.295,20

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 1.061,80**

Item: 11 Unidade: UND Marca: RL MOVEIS Modelo:

Descrição: MESA DE REUNIÃO MESA DE REUNIÃO EM MADEIRA MDP/ MDF OU SIMILAR, NA COR CINZA, REDONDA, DE 1,20M X 1,20M, E PARTE INFERIOR COM CHAPA DE AÇO REPUXADA.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 530,90** Total Item: 1.061,80

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 1.932,96**

Item: 12 Unidade: UND Marca: RL MÓVEIS Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍÇABA - CE  
ITAÍÇABA-CE**



Descrição: CADEIRA FIXA SEM BRAÇO E REVESTIMENTO EM TECIDO DE LÃ-CADEIRA FIXA COM ASSENTO E ENCOSTO C/ ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA C/ ALMOFADAS EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO, MOLDADAS ANATOMICAMENTE, ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE. BORDA FRONTAL DO ASSENTO ARREDONDADA. PERFIL DE PROTEÇÃO EM PVC NAS BORDAS DO ASSENTO. CONTRA-ENCOSTO C/ CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO, COM BASE FIXA, COM L DUPLO.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 120,81** Total Item: 1.932,96

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 1.740,60**

Item: 13 Unidade: UND Marca: STALO Modelo:

Descrição: QUADRO BRANCO MEDINDO 2,0X1,20 CM, LISO, MOLDURA EM ALUMÍNIO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 348,12** Total Item: 1.740,60

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 1.455,06**

Item: 14 Unidade: UND Marca: KD ELETRO Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA PASSAR 08 LITROS C/ 03 VELOCIDADES PULSAR.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.455,06** Total Item: 1.455,06

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 076 **Total: 11.043,32**

Item: 16 Unidade: UND Marca: BENQ Modelo:

Descrição: PROJETO/RETROPROJETO/DATASHOW – ENTRADA PARA AV, VGA E HDMI – SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA SD E PORTA USB 2.0 – DIMENSÕES 12,7CM X 12,6 CM X 6,9 CM, BIVOLT AUTOMÁTICO 110V/220V – ARQUIVOS SUPTADOS: MPEG 1, MPEG 2, MPEG 4 AVI, MP4, RM, RMVB RM, RMVB, MKV, MOV, MOV AVI, MP4, MJPEG AVI, FLV FLV VC1 WMV, ASF, DIVX DIVX, AVI. COMPATIVEL COM ARQUIVOS DE AUDIO: WMA, MP3, MP4 – COMPATIVEL COM ARQUIVOS DE IMAGENS: JPEG, BMP, GIF, PNG – TAMANHO DAS IMAGENS: 20 A 80”, LAMPADA LED COM VIDA UTIL DE 20.000 HORAS E RESOLUÇÃO NATIVA 320 X 240.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.760,83** Total Item: 11.043,32

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 12.632,10**

Item: 17 Unidade: UND Marca: LENOXX Modelo:

Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA JS 101 A, POTÊNCIA DE 10”, 100 RMS, C/ ENTRADA PARA PEN DRIVE, ENTRADA P/ MICROFONE P10 E CANON, ENTRADA RCA SAIDA P10 E CANON, COM PEDESTAL DE 1,7 DE ALTURA.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.526,42** Total Item: 12.632,10

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 920,40**

Item: 18 Unidade: UND Marca: LESON Modelo:

Descrição: MICROFONE COM RESPOSTA DE FREQUENCIA: 50HZ – 16 KHZ.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 230,10** Total Item: 920,40

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 3.257,40**

Item: 19 Unidade: UND Marca: LESON Modelo:

Descrição: MICROFONE SEM FIO DE ALTA SENSIBILIDADE E COMPONENTES SMD, COM RECEPTOR. MICROFONE: HEADSET E LAPELA COM TIE CLIP PARA PRENDER NA CAMISA COM ATÉ 50 METROS DE DISTÂNCIA DO RECEPTOR DEPENDENDO DOS OBSTÁCULOS ENTRE O RECEPTOR E O TRANSMISSOR IDEAL PARA VOCAL, SHOWS, IGREJAS, PALESTRAS, AULAS, YOUTUBERS ENTRE OUTROS. • ALIMENTAÇÃO RECEPTOR: 2 PILHAS AAA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 814,35** Total Item: 3.257,40

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 8.123,45**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍÇABA - CE  
ITAÍÇABA-CE**



Item: 20	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK INK: PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: 5 EM 1, IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, FAX E WEB. VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 32PPM. RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO EM PRETO: ATÉ 1200 X 600 DPI, E EM CORES ATÉ 4800 X 600 DPI. PORTAS USB. OUTRAS CARACTERÍSTICAS: VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO PRETO: 32 PPM, 18 PPM EQUIVALENTE A QUALIDADE LASER. VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO EM CORES 32 PPM, 13 PPM EQUIVALENTE A QUALIDADE LASER. RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO EM PRETO: ATÉ 1200 X 600 DPI EM CORES ATÉ 4800 X 600 DPI. RESOLUÇÃO DA DIGITALIZAÇÃO ÓPTICA ATÉ 4800 DPI TIPO DE DIGITALIZAÇÃO: ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA. CÓPIA TEXTO EM PRETO RESOLUÇÃO ATÉ 1200 X 600 DPI TEXTO COLORIDO ATÉ 1200 X 600 DPI. NÚMERO MÁXIMO DE CÓPIAS ATÉ 99. CONEXÃO PADRÃO: 2 USB 2.0 1 ETHERNET. 1 SEM FIO 802,11B/G/N 2 PORTAS RJ-11/MODEM, SLOTS DE CARTÃO DE MEMÓRIA TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU CONDICIONAMENTO COM GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 1.624,69</b>	Total Item: 8.123,45
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 13.200,44</b>
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK – CORE I3, DISCO RÍGIDO DE 1 TB, 4GB DE MEMÓRIA – TELA DE 15,6". TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU CONDICIONAMENTO COM GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 3.300,11</b>	Total Item: 13.200,44
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 17.721,00</b>
Item: 30	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO SEM PRAÇO COR BRANCA			
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 59,07</b>	Total Item: 17.721,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 15.942,60</b>
Item: 31	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: MESA DE PLÁSTICO QUADRADA COR BRANCA 70X70X72			
Quantidade: 180		<b>Valor Unit.: 88,57</b>	Total Item: 15.942,60
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 6.460,80</b>
Item: 32	Unidade: UND	Marca: INOPLAST	Modelo:
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO PEQUENA PARA CRIANÇA			
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 53,84</b>	Total Item: 6.460,80
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 2.374,20</b>
Item: 33	Unidade: UND	Marca: INOPLAST	Modelo:
Descrição: MESA DE PLÁSTICO PEQUENA PARA CRIANÇA			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 79,14</b>	Total Item: 2.374,20

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE  
ITAIÇABA-CE

